
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

   12 серпня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № _265__ 

 

 

Про передачу майна з балансу комунальної 

установи «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» на баланс 

Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори 

 

 

Розглянувши лист Старокостянтинівської житлово-експлуатаційної 

контори, який зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради                             

29 липня 2021 року за № 62/4196-23/2021, про передачу майна на баланс 

установи, з метою належного використання майна комунальної установи 

«Аварійно-рятувальна служба Старокостянтинівської міської ради», керуючись 

статтями 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Комунальній установі «Аварійно-рятувальна служба 

Старокостянтинівської міської ради» (Степан ПОЛУПАН) протягом місяця 

безоплатно передати з балансу установи, а Старокостянтинівській житлово-

експлуатаційній конторі (Олександр ДЕНЕГА) прийняти на баланс 

підприємства майно згідно з додатком. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Старокостянтинівської міської 

ради Миколу КОШИКА. 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК



 

Додаток   

до рішення виконавчого комітету 

міської ради  

12 серпня 2021 року № 265 
 

 

Перелік майна, що передається на баланс Старокостянтинівської  

житлово-експлуатаційної контори 

 

№ 

з/п 

Найменування майна Кількість, шт Балансова 

вартість, грн 

Залишкова 

вартість, грн 

 Балон повітряний 3 46,50 23,00 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету  

Старокостянтинівської міської ради            підпис             Наталія ШАБЕЛЬНИК 

 

 

 


